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Namaz	duaları	türkçe	okunuşu	pdf



Namaz	okunan	sure	ve	duaları	türkçe	okunuşu.	Namaz	duaları	sırası	türkçe	okunuşu.	Namaz	duaları	türkçe	okunuşu	pdf.	Namaz	duaları	sırasıyla	türkçe	okunuşu.	Namaz	duaları	türkçe	okunuşu	diyanet.

6-	Mine'l-cinneti	ve'n-nâs.Nas	Suresi	Türkçe	AnlamıRahmân	ve	Rahîm	olan	Allah'ın	adıyla.	Sabah,	öğle,	ikindi,	akşam	ve	gece	(yatsı)	kılınan	namaz	vakitleri	dizisi	vardır.	Bismillahirrahmânirrahîm.1-	Era'eytellezî	yükezzibü	biddîn2-	Fezâlikellezî,	yedu'ulyetîm3-	Velâ	yehüddü	alâ	ta'âmilmiskîn4-	Feveylün	lilmüsallîn5-	Ellezîne	hüman	salâtihim	sâhûn6-
Ellezîne	hüm	yürâûne7-	Ve	yemne'ûnelmâ'ûnMaun	Suresi	Türkçe	AnlamıRahmân	ve	Rahîm	olan	Allah'ın	Adıyla1-	Gördün	mü	o	dine	yalan	diyeni?2-	İşte	yetimi	itip	kakan	odur!3-	Yoksulu	doyurmaya	teşvik	etmez.4-	Fakat	veyl	o	namaz	kılanlara	ki,5-	Namazlarında	yanılmaktadırlar.6-	Onlar	ki,	gösteriş	yaparlar.7-	Ve	yardımlığı	sakınır	(zekatı	vermezler).
»	Sübhaneke	Duası	»	Ettehiyyatü	Duası	»	Allahümme	Salli	Duası	»	Allahümme	Barik	Duası	»	Rabbena	Atina	Duası	»	Rabbena	Firli	Duası	»	Kunut	Duası	1	»	Kunut	Duası	2	»	Amentü	Duası	»	Kunut	Duaları	»	Nazar	Duası	»	Tövbe	İstiğfar	Duası	»	Ezan	Duası	»	Hatim	Duası	»	Ettehiyyatü	Duası	Şafii	Mezhebi	Namazda	Kuran-ı	Kerim’den	sure	ve	ayetler
okuruz.	Namazda	okunan	dualar,	duaların	arapçası,	türkçe	meali	ve	anlamı	türkçe	okunuşu	ve	sesli	okunuşlarını	sayfamızdan	bulabilirsiniz.	Esselâmu	aleynâ	ve	alâ	ibâdillâhis-Sâlihîn.	Suredir	ve	88	ayetten	oluşmaktadır.	Namaz	duaları	ile	birlikte	namazda	okunan	sureleride	(Fatiha,	Ayetel	Kürsi,	İhlas,	Kevser,	Asr,	Felak,	Nas...)	sayfamızdan	öğrenebilir
ve	ezberleyebilirsiniz.	0	1	Mart,	16:31	Bakara	Sûresi,	Kur’an’ın	ikinci	suresidir.	Şüphesiz	övülmeye	layık	yalnız	sensin,	şan	ve	şeref	sahibi	de	sensin.Allâhumme	Barik	Duası	Okunuşu,	Anlamı,	TürkçesiOkunuşu:	Allâhumme	barik	alâ	Muhammedin	ve	alâ	âli	Muhammed.	âyetlerde	yer	a...	2-	İnsanların	malikine,	3-	İnsanların	(gerçek)	ilahına;	4-	İnsanlara
kötü	şeyler	fısıldayan	o	sinsi	vesvesecinin	şerrinden.	Ve	nu'minu	bike	ve	netûbu	ileyk.	İbadet	sırasında	okunan	namaz	vakitlerinin	ve	duaların	sırası	ve	anlamları	ibadette	önemli	bir	yere	sahiptir.	2-	Meliki'n-nâs.	Okunuşu:	Ettehiyyâtu	lillâhi	vessalevâtu	vettayibât.	Ve	netevekkelu	aleyke	ve	nusni	aleykel-hayra	kullehu	neşkuruke	ve	lâ	nekfuruke	ve
nahleu	ve	netruku	men	yefcurukAnlamı:	Allahım!	Senden	yardım	isteriz,	günahlarımızı	bağışlamanı	isteriz,	razı	olduğun	şeylere	hidayet	etmeni	isteriz.	Allahümme	Salli	Duası	Allâhümme	salli	alâ	Muhammedin	ve	alâ	âli	Muhammed.	Örneğin	namazların	ilk	rekatlarında	Fatiha	Suresinden	önce	Sübhaneke	duası	okunmaktadır.	Yine	şahitlik	ederim	ki,
Muhammed,	O'nun	kulu	ve	elçisidir.	Kemâ	bârekte	alâ	İbrahime	ve	alâ	âli	İbrahim.	Kur’an-ı	Kerim’de	Müslüman	alemine	5	vakit	namaz	farz	kılınmıştır.	Bize	verdiğin	bütün	nimetleri	bilerek	seni	hayır	ile	överiz.	Azabından	korkarız,	şüphesiz	senin	azabın	kafirlere	ve	inançsızlara	ulaşır.Okunuşu:	Allâhumme	innâ	nesteînuke	ve	nestağfiruke	ve	nestehdik.
5-	O	ki,	insanların	göğüslerine	(kötü	düşünce,	şüphe)	vesvese	verir.	4-	Ve	min	şerri'n-neffâsâti	fi'l-ukad.	Peki	namaz	sureleri	nedir?	Ey	Peygamber!	Allah'ın	selamı,	rahmet	ve	bereketleri	senin	üzerine	olsun.	3-	İlâhi'n-nâs.	Eşhedü	en	lâ	ilâhe	illAllâh	ve	eşhedü	enne	Muhammeden	abdühû	ve	Rasûlühü.	Sure	Mekke’de	nazil	olduğ...	Kemâ	barekte	alâ
İbrahîme	ve	alâ	âli	İbrahim.	Eşhedu	en	lâ	ilâhe	illallâh	ve	eşhedu	enne	Muhammeden	abduhû	ve	Rasuluh.Anlamı:	Dil	ile,	beden	ve	mal	ile	yapılan	bütün	ibadetler	Allah'a	dır.	Seni	daima	böyle	tenzih	eder	ve	överim.	Rabbena	Firli	Duası	Rabbenâğfirlî	ve	li-vâlideyye	ve	lil-mü'minîne	yevme	yekumü'l	hisâb.	Bismillahirrahmanirrahimİnna	a'taynakelkevser.
0	1	Mart,	15:37	Al-i	İmran	suresi	Medine’de	İndirilmiştir.	Al-i	...	Bismillahirrahmânirrahîm.Kul	yâ	eyyühel	kâfirûnLâ	a'büdü	mâ	ta'büdûnVe	lâ	entüm	âbidûne	mâ	a'büdVe	lâ	ene	âbidün	mâ	abedtümVe	lâ	entüm	âbidûne	mâ	a'büdLeküm	dînüküm	veliye	dînKafirun	Suresi	Türkçe	AnlamıRahmân	ve	Rahîm	olan	Allah'ın	ismiyle.De	ki:	Ey	kâfirlerTapmam	o
taptıklarınıza!Siz	de	benim	kulluk	ettiğime	tapanlardan	değilsiniz.Hem	ben	tapıcı	değilim	sizin	taptıklarınıza.5-	hem	de	siz,	benim	kulluk	ettiğime	tapıcılardan	değilsiniz.6-	Size	dininiz,	bana	dinim	(sizin	dininiz	size,	benim	dinim	bana)	Bismillahirrahmânirrahîm.İzâ	câe	nasrullahi	velfethVe	raeytennâse	yedhulûne	fî	dinillâhi	efvâcâFesebbih	bihamdi
rabbike	vestağfirh,	İnnehû	kâne	tevvâbâNas	Suresi	Türkçe	AnlamıRahmân	ve	Rahîm	olan	Allah'ın	ismiyle.Allah'ın	yardımı	ve	fetih	geldiğinde,İnsanları	bölük,	bölük	Allah'ın	dinine	girerlerken	gördüğünde.Artık	Rabbini	hamd	ile	tesbih	et	ve	bağışlamasını	dile!	Muhakkak	ki,	O,	çok	bağışlayandır!	Bismillahirrahmânirrahîm.1-	Tebbet	yedâ	ebî	lehebin	ve
tebb2-	Mâ	eğnâ	anhü	mâlühû	ve	mâ	keseb3-	Seyeslâ	nâren	zâte	leheb4-	Vemraetühû	hammâletelhatab5-	Fî	cî	dihâ	hablün	min	mesedTebbet	Suresi	Türkçe	AnlamıRahmân	ve	Rahîm	(olan)	Allah'ın	adıyla.1.	Ebu	Leheb'in	iki	eli	kurusun!	Kurudu	da.2.	Malı	ve	kazandıkları	ona	fayda	vermedi.3.	O,	alevli	bir	ateşte	yanacak.4.	Odun	taşıyıcı	olarak	karısı	da
(ateşe	girecek).5.	Namaz	duaları	sayfalarımızda	ayrı	ayrı	ve	ayrıntılı	olarak	gösterilmiştir.	Bismillahirrahmânirrahîm.	1-	'Gul	e'ûzu	bi-Rabbi'l-felak.	Namazda	okunan	kısa	surelere	zammı	sureler	denir.		Peki	namaz	sureleri	nelerdir?	Okunuşu:	Rabbenâ	âtina	fid'dunyâ	haseneten	ve	fil'âhirati	haseneten	ve	kınâ	azâbennâr.Anlamı:	Allah'ım!	Bize	dünyada
iyilik	ve	güzellik,	ahirette	de	iyilik,	güzellik	ver.	Müslüman	dünyası	için	farz	olan	namaz,	ibadetlerin	en	önemlilerinden	biridir.	Rabbena	Atina	Duası	Rabbenâ	âtinâ	fid'dünyâ	haseneten	ve	fil'âhireti	haseneten	ve	gınâ	azâbennâr.	Namazda	sure	ve	ayetlerin	yanı	sıra	namaz	kılarken	okunan	dualar	bulunmaktadır.	Kur'a...	Sözlükte	ibadet	etmek,	af	dilemek
ve	yalvarmak	anlamına	gelen	namazda	okunan	sure	ve	duaların	sıralaması	vardır.	Ve	boynunda	hurma	lifinden	bükülmüş	bir	ip	olduğu	halde.	Yalnız	sana	koşar	ve	sana	yaklaştıracak	şeyleri	kazanmaya	çalışırız.	4-	Min	şerri'l-vesvâsi'l-hânnâs.	2-	Min	şerri	mâ	halak.	Çünkü	namazda	Kur'an	okumak	namazın	farzlarındandır.	Sübhaneke	Duası
Sübhânekellâhümme	ve	bi	hamdik	ve	tebârakesmük	ve	teâlâ	ceddük	(vecelle	senâük)*	ve	lâ	ilâhe	ğayrük.	Özellikle	namaza	yeni	başlayanlar,	namazın	kronolojik	sırasını	inceleyerek	bu	ibadeti	layıkıyla	yapmaya	çalışırlar.	İnneke	hamidun	mecîdAnlamı:	Allah'ım!	Muhammed'e	ve	Muhammed'in	ümmetine	hayır	ve	bereket	ver.	Bununla	birlikte	namaz
haricinde	okunan	bazı	dualarda	sayfamızda	yer	almaktadır.	Sana	güveniriz.	0	17	Şubat,	13:38	Fil	SuresiKureyş	SuresiMaun	SuresiKafirun	SuresiKevser	SuresiNasr	SuresiTebbet	SuresiNas	Suresiİhlas	SuresiFelak	Suresi	Fil	Suresi	OkunuşuBismillahirrahmânirrahîmElem	tera	keyfe	fe'ale	rabbüke	biashâbilfîlElem	yec'al	keydehüm	fî	tadlîlVe	ersele
aleyhim	tayran	ebâbîlTermîhim	bihicâratin	min	siccîlFece'alehüm	ke'asfin	me'kûlFil	Suresi	Türkçe	AnlamıRahmân	ve	Rahîm	olan	Allah'ın	ismiyleGörmedin	mi	Rabbin	ne	yaptı	fil	sahiplerine!Onların	tuzaklarını	boşa	çıkarmadı	mı?Üzerlerine	sürü	sürü	kuşlar	saldı.Onlara	balçıktan	pişirilmiş	sert	taşlar	atıyorlardı.Derken	onları,	yenilmiş	ekin	yaprağı	gibi
kılıverdi	Bismillahirrahmânirrahîm.1-	Li'î	lâfi	Kurayş'in2-	Îlâfihim	rihleteşşitâi	vessayf3-	Felya'büdû	rabbe	hâzelbeyt4-	Ellezî	et'amehüm	min	cû'in	ve	âmenehüm	min	havfKureyş	Suresi	Türkçe	AnlamıRahmân	ve	Rahîm	olan	Allah'ın	ismiyle.1-	Kureyş'e	imkan	sağlandığı	için,2-	Kışın	ve	yazın	yolculuk	etme	imkanı	sağlandığı	için,3-	Hiç	olmazsa	onun	için	bu
Beyt'in	(Kabe'nin)	Rabbine	kulluk	etsinler!4-	Ki	kendilerini	açlıktan	doyurdu	ve	onları	korkudan	emin	kıldı.	Namazda	hangi	sureler	okunur?	Allahümme	Barik	Duası	Allâhümme	bârik	alâ	Muhammedin	ve	alâ	âli	Muhammed.	Birahmetike	yâ	Erhamerrahimîn.	Sana	şükrederiz.	İbadetlerini	sevinçle	yaparız.	Senden	başka	ilah	yoktur.	Kemâ	salleyte	alâ
İbrahime	ve	alâ	âli	İbrahim.	Bismillahirrahmânirrahîm.1-	Kul	hüvellâhü	ehad2-	Allâhüssamed3-	Lem	yelid	ve	lem	yûled4-	Ve	lem	yekün	lehû	küfüven	ehadİhlas	Suresi	Türkçe	AnlamıRahmân	ve	Rahîm	olan	Allah'ın	ismiyle.1-	De	ki;	O	Allah	bir	tektir.2-	Allah	eksiksiz,	sameddir	(Bütün	varlıklar	O'na	muhtaç,	fakat	O,	hiç	bir	şeye	muhtaç	değildir).3-
Doğurmadı	ve	doğurulmadı4-	O	'na	bir	denk	de	olmadı.	Bizi	ateş	azabından	koru.Rabbenâğfirlî	Okunuşu,	Anlamı,	TürkçesiOkunuşu:	Rabbenâğfirlî	ve	li-vâlideyye	ve	lil-Mu'minine	yevme	yekûmu'l	hisâb.Anlamı:	Ey	bizim	Rabbimiz!	Beni,	anamı	ve	babamı	ve	bütün	mü'minleri	hesap	gününde	(herkesin	sorguya	çekileceği	günde)	bağışla.Rabbenâ	âtina	ve
Rabbenâğfirlî	Duaları	Okunuşu,	Anlamı,	Türkçesi	Okunuşu:	Allâhumme	iyyâke	na'budu	ve	leke	nusalli	ve	nescudu	ve	ileyke	nes'a	ve	nahfidu	nercû	rahmeteke	ve	nahşâ	azâbeke	inne	azâbeke	bilkuffâri	mulhıkAnlamı:	Allahım!	Biz	yalnız	sana	kulluk	ederiz.	6-	Gerek	cin,	gerekse	insanlardan	(olan	vesvesecilerin	şerrinden	Allah'a	sığınırım.)	Sübhaneke
Duası	Okunuşu,	Anlamı,	TürkçesiOkunuşu:	Subhânekellâhumme	ve	bi	hamdik	ve	tebârakesmuk	ve	teâlâ	cedduk	(ve	celle	senâuk*)	ve	lâ	ilâhe	ğayruk.*	(vecelle	senâuk	kısmı	sadece	cenaze	namazında	okunur.)Anlamı:	Allah'ım!	Sen	eksik	sıfatlardan	pak	ve	uzaksın.	İbrahim'e	ve	İbrahim'in	ümmetine	verdiğin	gibi.	0	17	Şubat,	16:18	Maide	Suresi,	adını
112.	Varlığın	her	şeyden	üstündür.	Nimetlerini	inkar	eden	ve	sana	karşı	geleni	bırakırız	Kasas	Suresi	Kuranda	28.	1-	'De	ki:	İnsanların	Rabbine	sığınırım.	5-	Ve	min	şerri	hâsidin	izâ	hasedFelak	Suresi	Türkçe	AnlamıRahmân	ve	Rahîm	olan	Allah´ın	adıyla.	İnneke	hamidün	mecîd.	İnneke	hamidun	mecîd.Anlamı:	Allah'ım!	Muhammed'e	ve	Muhammed'in
ümmetine	rahmet	eyle;	şerefini	yücelt.	Okunuşu:	Allâhumme	salli	alâ	Muhammedin	ve	alâ	âli	Muhammed.	Rahmetinin	devamını	ve	çoğalmasını	dileriz.	Bakınız:	Namaz	sureleri	“Ey	iman	edenler,	rükû	edin,	secde	edin,	Rabbinize	kulluk	edin	ve	hayır	işleyin	ki	kurtuluşa	eresiniz.”	(Hac	Suresi,	77.	Esselâmü	aleyke	eyyühen-Nebiyyü	ve	rahmetullâhi	ve
berakâtüh,	Esselâmü	aleynâ	ve	alâ	ibâdillâhis-sâlihîn.	Dinin	de	temeli	sayılan	namaz	günde	5	vakit	kılınır.	3-	Ve	min	şerri	ğâsikın	izâ	vekab.	İnne	şanieke	hüvel'ebter.Kevser	Suresi	Türkçe	AnlamıRahmân	ve	Rahîm	Allah'ın	adıyla'Ey	Muhammed!'	Doğrusu	sana	pek	çok	nimet	vermişizdir.	Şüphesiz	övülmeye	layık	yalnız	sensin,	şan	ve	şeref	sahibi	de
sensin.	De	ki:	'Yarattığı	şeylerin	kötülüğünden,	karanlığı	çöktüğü	zaman	gecenin	kötülüğünden,	düğümlere	üfleyenlerin	kötülüğünden,	haset	ettiği	zaman	hasetçinin	kötülüğünden,	sabah	aydınlığının	Rabbine	sığınırım.'	Bismillahirrahmânirrahîm.1-	'Gul	e'ûzu	bi-Rabbi'n-nâs.	Namaz	sureleri	sırası	ve	namazda	okunan	sure	isimleri	nelerdir?	ayet)
Anasayfa	Namaz,	İslam	dünyası	için	zorunlu	hale	gelmiştir.	Şahitlik	ederim	ki,	Allah'tan	başka	ilah	yoktur.	İslam’ın	ikinci	şartı	olan	ve	dinin	direği	olarak	da	nitelendirilen	namaz	sabah,	öğle,	ikindi,	akşam	ve	yatsı	vakitlerinde	kılınır.	Öyleyse	Rabbin	için	namaz	kıl,	kurban	kes.	5-	Ellezî	yuvesvisu	fî	sudûri'n-nâs.	Selam	bizim	üzerimize	ve	Allah'ın	bütün
iyi	kulları	üzerine	olsun.	İşte	namaz	sureleri	Türkçe	okunuşu,	anlamı	ve	faziletleri...	Senin	adın	mübarektir.	Doğrusu	adı,	sanı	ortadan	kalkacak	olan,	sana	kin	tutan	kimsedir.	ve	114.	Ettehiyyatü	Duası	Et-tahıyyâtü	lillâhi	vessalevâtü	vettayyibât.	Sana	inanırız,	sana	tevbe	ederiz.	İbrahim'e	ve	İbrahim'in	ümmetine	rahmet	ettiğin	gibi.	Fesalli	lirabbike
venhar.	Esselâmu	aleyke	eyyuhen-Nebiyyu	ve	rahmetullahi	ve	berakâtuhu.	Namazı	yalnız	senin	için	kılarız,	ancak	sana	secde	ederiz.	Hiçbir	nimetini	inkar	etmez	ve	onları	başkasından	bilmeyiz.	Sure	ve	ayetler	ile	beraber	namazda	dualar	okuruz.
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